
Extension  LastName  FirstName  Position  Email 
300363 Alliston  Lisa  7th Math Teacher  lalliston@forsyth.k12.ga.us 
300225 Athey  Natalie  6th Social Science Teacher  nathey@forsyth.k12.ga.us 
300325 Boggs  Karen  Assistant Transportation Coordinator  kboggs@forsyth.k12.ga.us 
300420 Bourneuf  Beth  Special Education Facilitator  ebourneuf@forsyth.k12.ga.us 
300444 Brown  Mike  8th Georgia Science Teacher  mbrown@forsyth.k12.ga.us 
300556 Brumbelow  Jeff  PE/Health Teacher  jbrumbelow@forsyth.k12.ga.us 
300138 Burgett  Cheryl  Cafeteria Manager  cburgett@forsyth.k12.ga.us 
300332 Burns  Sandra  Paraprofessional  sburns@forsyth.k12.ga.us 
300219 Carothers  Michelle  6th Math Teacher  mcarothers@forsyth.k12.ga.us 
300111 Carpenter  Kathy  Principal  kcarpenter@forsyth.k12.ga.us 
300448 Cartenuto  Mary  8th Science Teacher  mcartenuto@forsyth.k12.ga.us 
300105 Castleberry  Robin  Assistant Principal  rcastleberry@forsyth.k12.ga.us 
300103 Clapper  Jeff  Assistant Principal  jclapper@forsyth.k12.ga.us 
300221 Cline  Teresa  6th Math Teacher  tcline@forsyth.k12.ga.us 
300362 Cochran  Amy  7th Science Teacher  acochran@forsyth.k12.ga.us 
300101 Cokic  Edina  Custodian 
300341 Collings  Sherry  7th Language Arts/Social Science Teacher  scollings@forsyth.k12.ga.us 
300242 Collins  Adam  6th Language Arts/Science Teacher  acollins@forsyth.k12.ga.us 
300301 Collum  Theresa  Data Clerk/Counseling Secretary  tcollum@forsyth.k12.ga.us 
300458 Connealy  Melissa  8th Math Teacher  mconnealy@forsyth.k12.ga.us 
300232 Cullen  Christine  6th Social Science Teacher  ccullen@forsyth.k12.ga.us 
300121 Dattelbaum  Valerie  Nurse  vdattelbaum@forsyth.k12.ga.us 
300207 Dickinson  Denise  Paraprofessional  dhdickinson@forsyth.k12.ga.us 
300156 Dixon  Nancy  Instructional Technology Specialist  ndixon@forsyth.k12.ga.us 
300101 Dominguez  Norma  Custodian 
300436 Donahoo  Lindsey  8th Language Arts Teacher  ladonahoo@forsyth.k12.ga.us 
300335 Duff  Brandy  7th Language Arts Teacher  bduff@forsyth.k12.ga.us 
300208 Eckhart  Suzie  Speech & Language Pathologist  seckhart@forsyth.k12.ga.us 
300306 Endo  Shari  Counselor  sendo@forsyth.k12.ga.us 
300155 Evans  Julie  Media Paraprofessional  jlevans@forsyth.k12.ga.us 
300247 Feldkamp  Christina  6th Language Arts Teacher  cfeldkamp@forsyth.k12.ga.us 
300427 Folkins  Sara  Spanish Teacher  sfolkins@forsyth.k12.ga.us 
300138 Freeland  Emilie  Cafeteria



300115 Geralds  Kim  Teacher Intervention Specialist  kgeralds@forsyth.k12.ga.us 
300101 Geren  Cathy  Receptionist  cgeren@forsyth.k12.ga.us 
300138 Gerstner  Michelle  Cafeteria 
300511 Gill  Terri  PE/Health Teacher  tgill@forsyth.k12.ga.us 
300215 Graves  Eryne  6th Math Teacher  egraves@forsyth.k12.ga.us 
300367 Gunby  Joann  7th Math Teacher  jgunby@forsyth.k12.ga.us 
300581 Hackett  Shannon  PE/Health Teacher  shackett@forsyth.k12.ga.us 
300304 Hayes  Jessica  Counselor  jhayes@forsyth.k12.ga.us 
300581 Hill  Wendy  PE/Health Teacher  whill@forsyth.k12.ga.us 
300212 Hitch  Amy  Inclusion Teacher  ahitch@forsyth.k12.ga.us 
300417 Hopkins  Nikki  Inclusion Teacher  nhopkins@forsyth.k12.ga.us 
300224 Hunley  Dana  6th Social Science Teacher  dhunley@forsyth.k12.ga.us 
300422 Hunt  Christina  Spanish Teacher  cdhunt@forsyth.k12.ga.us 
300366 Hunziker  Rabun  7th Math Teacher  rhunziker@forsyth.k12.ga.us 
300352  Jackson  Donna  7th Social Science Teacher  djackson@forsyth.k12.ga.us 
300246  Johnson  Amy  6th Horizons Language Arts Teacher  acjohnson@forsyth.k12.ga.us 
300220  Johnson  Pebble  6th Science Teacher  pjohnson@forsyth.k12.ga.us 
300449 Kelley  Jennifer  8th Georgia Science Teacher  jekelley@forsyth.k12.ga.us 
300417 Kennedy  Elizabeth  Inclusion Teacher  ekennedy@forsyth.k12.ga.us 
300541 Koperniak  Matthew  Band Teacher  mkoperniak@forsyth.k12.ga.us 
300455 Krogh  Sarah  8th Math Teacher  skrogh@forsyth.k12.ga.us 
300356 Mack  Tim  7th Science Teacher  tmack@forsyth.k12.ga.us 
300138 Martin  Diana  Cafeteria 
300237 Masterson  Kerry  Inclusion Teacher  kmasterson@forsyth.k12.ga.us 
300138 McAleese  Margie  Cafeteria 
300523 McCann  Albie  Art Teacher  amccann@forsyth.k12.ga.us 
300119 McCurley  Marlise  Administrative Secretary  mmcCurley@forsyth.k12.ga.us 
300332 McPherson  Lori  Inclusion Teacher  lmcpherson@forsyth.k12.ga.us 
300207 Mewborn  Beth  Paraprofessional  emewborn@forsyth.k12.ga.us 
300454 Mewborn  Justin  8th Science Teacher  jmewborn@forsyth.k12.ga.us 
300207 Miller  Michael  Paraprofessional  mimiller@forsyth.k12.ga.us 
300330 Montoy  Steve  Head Custodian  smontoy@forsyth.k12.ga.us 
300453 Naffky  Christine  8th Math Teacher  cnaffky@forsyth.k12.ga.us 
300205 Owens  Patricia  MI Teacher  paowens@forsyth.k12.ga.us



300336 Perez  Jill  Spanish Teacher  jiperez@forsyth.k12.ga.us 
300331 Pilcher  Shane  Paraprofessional  spilcher@forsyth.k12.ga.us 
300216 Pless  Irene  6th Science Teacher  ipless@forsyth.k12.ga.us 
300556 Pruitt  Chuck  PE/Health Teacher  chpruitt@forsyth.k12.ga.us 
300243 Purdy  Colleen  6th Language Arts Teacher  cpurdy@forsyth.k12.ga.us 
300512 Reynolds  Miriam  Chorus Teacher  mreynolds@forsyth.k12.ga.us 
300426 Rodriguez  Sandra  Spanish Teacher  sprodriguez@forsyth.k12.ga.us 
300416 Rose  Jeri  Inclusion Teacher  jrose@forsyth.k12.ga.us 
300508 Ruckert  Sue  Computer Applications  sruckert@forsyth.k12.ga.us 
300433 Ryan  Melissa  8th Language Arts/Horizons Social Science Teacher  mryan@forsyth.k12.ga.us 
300331 Sampler  Charles  Spanish Teacher  csampler@forsyth.k12.ga.us 
300340 Savage  Brigid  7th Horizons Science Teacher  bsavage@forsyth.k12.ga.us 
300423 Scheaffer  Linda  Connections Teacher  lscheaffer@forsyth.k12.ga.us 
300345 Sellars  Jen  7th Horizons Social Science  jsellars@forsyth.k12.ga.us 
300236 Shanks  Melodi  6th Science Teacher  mshanks@forsyth.k12.ga.us 
300101 Sjamija  Jasmina  Custodian 
300138 Skiouris  Lisa  Cafeteria 
300431 Smith  Michelle  8th Horizons Language Arts  mwsmith@forsyth.k12.ga.us 
300138 Smith  Ruth  Cafeteria 
300432 Standeven  Janet  8th Horizons Science Teacher  jsandeven@forsyth.k12.ga.us 
300459 Stone  Erin  8th Math Teacher  estone@forsyth.k12.ga.us 
300433 Stump‐Cooper  Allison  8th Language Arts Teacher  astump@forsyth.k12.ga.us 
300101 Sulemanovic  Camilla  Custodian 
300138 Taylor  Patricia  Cafeteria 
300241 Thomson  Deborah  6th Language Arts/Social Science Teacher  dthomson@forsyth.k12.ga.us 
300153 Thrower  Amanda  Media Specialist  athrower@forsyth.k12.ga.us 
300357 Thrower  Randolph  7th Social Science Teacher  rthrower@forsyth.k12.ga.us 
300325 Travis  Leslie  Transportation Coordinator  ltravis@forsyth.k12.ga.us 
300344 Tribble  Shandi  7th Horizons Language Arts Teacher  sntribble@forsyth.k12.ga.us 
300361 Underwood  Geri  7th Math Teacher  gunderwood@forsyth.k12.ga.us 
300556 Unger  Joshua  PE/Health Teacher  junger@forsyth.k12.ga.us 
300581 Viti  Natalie  PE/Health Teacher  nviti@forsyth.k12.ga.us 
300138 Vizurraga  Deborah  Cafeteria 
300211 Walter  Beckey  6th Math Teacher  bwalter@forsyth.k12.ga.us



300339 Wansley  Mandy  7th Language Arts Teacher  mwansley@forsyth.k12.ga.us 
300444 Weber  Dan  Paraprofessional  dweber@forsyth.k12.ga.us 
300518 Whiting  Jeff  Diversified Technology  jwhiting@forsyth.k12.ga.us 
300207 Wilmont  Wendy  Autism  wwilmont@forsyth.k12.ga.us 
300128 Wilson  Tiffany  Cafeteria 
300117 Young  Evelyn  Bookkeeper  eyoung@forsyth.k12.ga.us 
300138 Zlatic  Almira  Cafeteria


